

# TYKIN TERVEISET

Tervehdys, uusi tekniikan alan osaaja!

Olen Otto Runola ja toimin teidän linkkinänne, yhteyshenkilönä Tekniikan Akateemisiin, joka tunnetaan tuttavallisemmin TEKkinä. Mikä on TEK ja miksi sinun pitäisi tietää siitä? TEK on tekniikan alan korkeakoulutettujen etu- ja palvelujärjestö, joka kulkee mukana sinun fuksivuoden ensimmäisistä päivistä alkaen aina eläkeikään saakka. Tulet törmäämään TEKiin kampuksella varmasti, orientaatiopäivien yhteydessä. Tällöin saat paljon enemmän tietoa meistä ja toiminnastamme, sekä mahdollisesti legendaarisen TEKin vyön, joka jo komeilee monen tekniikan opiskelijan haalareissa. Loppuvuodesta TEK julkaisee työkirjansa, josta on valtava apu muun muassa kesätyöpaikkaa hakiessa. TEK näkyy myös vahvasti kampuksella sekä Tutti ry:n tapahtumissa ja tämän kaiken lisäksi TEK on järjestämässä yhdessä yliopiston kanssa markkinatietouskurssia.

Toimin Vaasan opiskelijayhdyshenkilönä eli Tykkinä (Mikä on Tykki? Siitä myöhemmin syksyllä lisää) Olen kolmannen vuoden teekkari ja pääaineena on tuotantotalous. Minut voit tavoittaa muun muassa kampukselta opiskelemasta, syömästä tai vaikka vaihtoehtoisesti juhlimasta. Voit törmätä minuun TEKin sinisessä pikkutakissa tai pelipaidassa, jonka selässä lukee TYKKI. Oli ulkoasu mikä tahansa ja aika mikä vain, saa minun kanssani tulla juttelemaan, TEKistä, opiskeluista tai mistä vaan. Minut voit myös tavoittaa Telegrammissa @otrushka1337 ja Instagramissa @tykkivaasa. Minut voi myös löytää erittäin usein TEKin toimistolta ainejärjestökäytävältä, kolmas ovi vasemmalta. Tämä toimisto eli TEKKIS on myös kaikkien TEKKiläisten olohuone.

Muista! Luitpa diplomi-insinööriksi tai kauppatieteiden maisteriksi tekniikan ja innovaatiojohtamisen akateemisessa yksikössä, TEK on sinua varten

Syksyä odotellen

*Tykkienne Otto Runola*

[www.tek.fi](http://www.tek.fi)

[otto.runola@tek.fi](mailto:otto.runola@tek.fi)

0440291297

 @tykkivaasa / @teekkarit / @tekniikanakateemiset



**TEK** TEKNIKAN  
AKATEEMISET